REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

EDITAL N° 064/2021

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para contratação de Enfermeiro da Estratégia
de Saúde da Família, Edital nº 59/2021, Seleção Pública nº 009/2021.

Armando Mayerhofer, Prefeito Municipal de Sobradinho/RS, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Edital 059/2021, Seleção Pública nº 009/2021, para

contratação de Enfermeiro da Estratégia de Saúde da Família, por prazo determinado,

amparado em excepcional interesse público, TORNA PÚBLICO o presente Edital para

divulgar o que segue:

1. PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – São publicadas as inscrições abaixo,

realizadas para a Seleção Pública nº 009/2021. A relação nominal constando todos
os candidatos será afixada no Painel de Publicações do Município, conforme item
5  do Edital nº 059/2021.

 NOME

1.  Alessandra Hudson

2.  Angélica Dallazen

3.  Bárbara Wietzke

4.  Bruna Finkler

5.  Carine Teixeira de Andrade

6.  Danieli Munarotto

7.  Francieli Regina Dalberto Class

8.  Ingrid de Abreu Dumke

9.  Janete Kaufmann Carniel

10.  Maria Eloísa Collognese

11.  Rosecléa Cristina Cremonese Ensslin

12.  Suellen Miotto

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 16 de agosto de 2021.

Armando Mayerhofer,
Prefeito Municipal.

Registre e Publique-se em 16.08.21,

Dilamar da Silva,
Sec. da Administração.

about:blank